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DAĞITIM YERLERİNE
  

İlgi : Genel Sekreterlik Makamı'nın 19/10/2021 tarihli ve E-20852668-952.03.16.01-37743 sayılı yazısı.

İlgi yazı ile, gönüllülüğün toplumda yaygınlaştırılması, gönüllü çalışmalarının kapasitesinin arttırılması ve gençlerimizin gönüllü 
faaliyetlerine katılımlarının teşvik edilmesi amacıyla Türk Kızılay Gönüllü Yönetim Sistemi ''www.gonulluol.org'' kurulduğu; gönüllülerin 
sisteme üye olduktan sonra ilgi duydukları gönüllülük alanlarını seçebileceği ve seçmiş oldukları gönüllülük alanlarına uygun açılan gönüllü 
görevlerine katılım sağlayabilecekleri bildirilmiştir. Türkiye Kızılay Derneği'nin ilgi yazısı ekte gönderilmiş olup, öğrencilere 
'www.gonulluol.org'' ile ilgili bilgi verilmesi ve teşviki amacıyla gerekli duyurunun yapılması hususunda; 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Doç.Dr. Fatih GÜRBÜZ

 Enstitü Müdürü

Ek: Türkiye Kızılay Derneği'nin ilgi yazısı

Dağıtım:
Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığına
Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Başkanlığına
Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığına
Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığına
Fizik Anabilim Dalı Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
İktisat Anabilim Dalı Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
İşletme Anabilim Dalı Başkanlığına
Kimya Anabilim Dalı Başkanlığına
Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığına
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığına
Mühendislik Yönetimi (Disiplinlerarası) Anabilim Dalı Başkanığı
Organik Tarım İşletmeciliği (Disiplinlerarası) Anabilim Dalı 
Başkanlığına
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanlığına
Temel Eğitim Anabilim Dalı Başkanlığına
Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığına
Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanlığına
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarihi ve Sayısı: 20/10/2021-38057



 
Sayı : E-942135-410.99-164675 15.10.2021
Konu : Türk Kızılay Gönüllü Yönetim Sistemi

Daveti Hk.
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Türk Kızılay faaliyetlerine başladığı ilk günden itibaren, hareketimizin en temel hedefi olan insan ızdırabının
dindirilmesi için gönüllülerinden destek almaktadır.

Bu kapsamda; gönüllülüğün toplumda yaygınlaştırılması, gönüllü çalışmalarının kapasitesinin arttırılması ve
gençlerimizin gönüllü faaliyetlerine katılımlarının teşvik edilmesi amacıyla Türk Kızılay Gönüllü Yönetim
Sistemi ''www.gonulluol.org'' 4 Aralık 2020 tarihinde kullanıma açılmıştır.

Gönüllülerimiz sisteme üye olduktan sonra ilgi duydukları gönüllülük alanlarını seçebilecek ve seçmiş
oldukları gönüllülük alanlarına uygun açılan gönüllü görevlerine katılım sağlayabilecektir. 
Üniversitelerimizde verilen ''Gönüllülük Çalışmaları'' seçmeli dersi için gönüllülük faaliyetlerine
katılım sağlamak isteyen öğrenciler bu sistem üzerinden kayıtlarını gerçekleştirdikten sonra
kendilerine uygun buldukları Kızılay gönüllülük faaliyetlerine başvurabileceklerdir.

Bununla birlikte,  ''www.gonulluol.org''   aracılığı ile gönüllülerimiz sistem üzerinden;  ''Kızılaycılık,
İlkyardım, Afetler ve Korunma Bilinci'' gibi birçok farklı alanda eğitimlerini tamamlayabilecek ve
sertifikalarını alabileceklerdir. 

Üniversiteniz bünyesindeki öğrencilere ''www.gonulluol.org'' ile ilgili bilgi verilmesi, bilgilendirme ve tanıtım
afişleri ile birlikte öğrencilerimizi  sistem  hakkında bilgilendirerek gönüllülük faaliyetlerine teşviki
hususlarında desteklerinizi arz/rica ederim.

- Bilgilendirme afişlerini aşağıdaki bağlantı aracılığı ile temin edebilirsiniz.
'' https://www.kizilay.org.tr/kurumsal/gonulluol ''
- ''www.gonulluol.org'' adresini QR kodu okutarak ziyaret edebilirsiniz.
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